关于“光荣在党50年”纪念章拟颁发对象的
公示

根据工作要求，现将我单位符合“光荣在党50年”纪念章颁发条件人员有关情况公示如下（排名不分先后）：

1. 朱春亚，男，1931年10月生，1950年1月入党，现为退休党总支第二支部党员。
2. 陈丕模，男，1936年4月生，1961年5月入党，现为退休党总支第一支部党员。

3. 严国文，男，1945年10月生，1966年9月入党，现为退休党总支第二支部党员。

4. 王炳尧，男，1946 年8月生，1966年9月入党，现为退休党总支第一支部党员。

5. 蒋国宁，男，1946年4月生，1968年10月入党，现为退休党总支第一支部党员。

6. 杨永利，男，1949年8月生，1969年11月入党，现为退休党总支第二支部党员。
7. 徐德良，男，1950年7月生，1971年6月入党，现为退休党总支第二支部党员。
欢迎广大党员、群众进行监督，凡对向上述同志颁发纪念章有意见者，请于2021年5月21日—2021年5月26日内反映。
联系人：曹正春 15189316896，吕姗姗 15861933866。
中共江苏省盐城技师学院委员会

2021年5月21日